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Tang trudng Igi nhuan

1800000%

1600000%

1400000%

1200000%

1000000%

800000%

600000%

400000%

200000%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0% b—p—a—3—e—a—3

-200000%

Q1/22 Q3/22 Q1/23 Q3/23 Q1/24

Tang trudng LN thuén (YoY)  e=fll==Tang trudng EBIT (YoY)

Téang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Ty suat Igi nhuan

500%
0.0% v ey 324%  1000%
0% S 1236% e geel®
-394.4%
-500% Q
\‘w
\
-1000% \\
-1500% \
-1858.0%
5]
-2000%
Q1/23  Q2/23  Q3/23  Q4/23  Ql/24
Ty sudt LN gop  ==llll=Ty suat LN thuan Ty sudt |&i EBIT
(Ngudn: fireant.vn)
Vong quay tai san
18.0
160 15.37
140 ’
12.0
10.0
8.0
6.0
40
20 0.02 0.03 0.01 0.02 0.02
0.0 G G (9] (0] ]

Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
Vong quay TSCD  ==@=\/0ng quay Téng TS

Vong quay VCSH
(Nguon: fireant.vn)

Powered by ﬂlnfographic
https://fireant.vn/

fi FireAnt

Tang trudng chi phi

1800000%
1600000%
1400000%
1200000%
1000000%
800000%
600000%
400000%
200000%  00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
0% oo o oo
-200000%
Q1/22 Q3/22 Q1/23 Q3/23 Q1/24

Téng trudng CP ldi vay (YOY) e=ill==T3ng trudng EBIT (YoY)

Tang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Chi so6 thanh khoan

1.6
1.34 .

14 1.32 1.32 1.33 126

1.15 1167 1.18 1.17 L1/
1.2 [ el el e LT -
1.0
0.8
0.6
04
0.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0 ; ; )

Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
Ty s6 thanh toan tién mat e=fill=Ty sG thanh toan nhanh
Ty s6 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn)
EPS
358
0
-350
411 -415
475 444 -469 434

Q1/22 Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

Doanh thu thuan
Gia von hang ban

Lgi nhuan gop
Doanh thu HBTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
Lgi nhuan khac

LN trudc thué

Lgi nhuan sau thué
LNST cua CD cty me

ty VND
y40
30

20

10

-10
-20
-30

-40
Q1/23

Powered by alnfogmphic

https://fireant.vn/

0.12

0.12
0.06

0.10
2.25
-2.17
0.00
-2.17
-2.17
-1.92

Luu chuyén tién

Q2/23

Luu chuyén tién tir HDKD M Luu chuyén tién ti HDDT

Luu chuyén tién tir HDTC

-28

0.00

0.00

0.00

0.12 -46.4%

0.00

0.00

0.00

0.16 -37.8%
2.54 -11.5%
-2.59 16.4%
0.00

-2.59 16.4%
-2.59 16.4%
-2.24 14.3%
Q3/23 Q4/23

Luu chuyén tién thuan

Vi FireAnt

2.46 3.99
12.0 3.84
-9.50 0.15
2.82 1.51
271 0
0 0

0 0
0.56 0.01
10.5 9.20
-44.8 -7.55
0.00 -0.12
-44.8 -71.67
-44.8 -7.67
-42.8 -7.58

-38.3%
212%
-6473%
87.6%

6083%
13.8%
-493%

103%
-484%
-484%
-464%

(Ngubn: fireant.vn)

Q1/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

